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Отчет о ходе реализации муниципальной программы 

«Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Уторгошского сельского поселения»

за 2020год
(отчетный период)

Таблица 1 - Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы

(тыс. руб.)

	
	      Всего      
	  Средства федерального  

         бюджета         
	 Средства областного  

       бюджета        
	  Средства 
 бюджета района       
	Средства 
      бюджета поселения
	  Внебюджетные   

    источники    

	
	профинан-

сировано 
	освоено
	план на

  год  
	профинан-

сировано 
	освоено
	план

 на 

год 
	профинан-

сировано 
	освоено
	план

 на 

год 
	профинан-

сировано 
	освоено
	план

 на 

год
	профинан-

сировано
	освоено
	профинан-

сировано 
	освоено

	     1      
	    2    
	   3   
	   4   
	    5    
	   6   
	 7  
	    8    
	   9   
	 10 
	   11    
	  12   
	13
	14
	15
	   16    
	  17   

	Всего по    

муниципальной      

программе,  

в том числе:
	1234,7
	1234,7
	0
	0
	0
	769,5
	769,5
	769,5
	0
	0
	0
	240,0

	240,0

	240,0

	225,2
	225,2


 Таблица 2 - Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программ
«Содействие развитию форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления» 

	N п/п
	   Наименование   

   мероприятия    
	   Срок   

реализации
	Результаты

реализации
	Проблемы, возникшие в ходе

  реализации мероприятия  

	  1  
	        2         
	    3     
	    4     
	            5             

	
	

	1. 
2.
	Приобретение призов, подарков на подведение итогов года в конкурсе среди председателей и представителей ТОС 

Содействие местной инициативе граждан в решении вопроса местного значения:

ТОС «Надежда» Удаление аварийных деревьев по улицам деревни Большая Уторгош
	2020год

2020год
	100%

100%
	

	3.
	Реализация проекта поддержки местных инициатив:

Ремонт сельского дома культуры в д. Большая Уторгош для использования его в качестве центра по работе с населением
	2020-год
	100%
	


   --------------------------------

<*> - указывается при наличии подпрограмм.

Таблица   3  -  Сведения  о  достижении  значений  целевых  показателей

муниципальной программы «Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Уторгошского сельского поселения» 
	 N 

п/п
	    Наименование    

целевого показателя,

 единица измерения  
	Значение целевого показателя
	    Обоснование    

отклонений значений

целевого показателя

на конец отчетного 

     периода       

   (при наличии)   

	
	
	     год,     

предшествующий

  отчетному   
	план

 на 

год 
	факт за 

отчетный

 период 
	

	 1 
	         2          
	      3       
	 4  
	   5    
	         6         

	1. 
	Количество встреч с населением, организованных с участием представителей ТОС с целью информирования об опыте участия населения в осуществлении местного самоуправления, популяризации деятельности ТОС , ед.
	5
	5
	5
	

	2. 
	Количество публикаций в средствах массовой информации по вопросам освещения форм осуществления населением местного самоуправления,  ед.
	1
	1
	1
	

	.3
	Количество проведенных учебных семинаров для представителей ТОС, ед.
	4
	4
	4
	

	4
	Количество публикаций в средствах массовой информации по вопросам  освещения форм осуществления населением местного самоуправления, ед.
	5
	5
	5
	

	5
	Количество проведенных общих собраний (конференций) ТОС с участием работников Администрации сельского поселения, ед.
	2
	2
	2
	

	6
	Количество ТОС, включенных в реестр ТОС, утвержденный Администрацией поселения, ед.
	5
	5
	5
	

	7
	Количество сходов граждан, ед.
	12
	12
	12
	

	8
	Количество проведенных публичных слушаний, ед.
	3
	3
	3
	

	9
	Количество инициатив граждан по развитию территорий, ед.
	4
	5
	5
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